[image: image1.wmf]
Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря  2010 года                                                                            № 4
ст. Кирпильская

    Протокол № 17

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

        На основании части 6 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения  р е ш и  л :
       1.Утвердить нормативы градостроительного проектирования Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения И.П.Мельникова.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                          И.П.Мельников